Pruebas de Puesta en Servicio de las Obras.                         

Fin Obras Asociadas al Proyecto                         

4. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El costo de las obras del Proyecto expresado en moneda nacional y actualizada al 01 de 

abril de 2023, es de $ 1.641.452.227.- (mil seiscientos cuarenta y un millones 

cuatrocientos cincuenta y dos mil doscientos veintisiete pesos). El detalle de las partidas 

que lo componen se señala en la Memoria Explicativa de las Obras. 

5. PROPIEDADES AFECTADAS POR EL PROYECTO. 

De conformidad con lo exhibido en el Plano General de Obras N° CTNG 001 – PGO 001, 

lo descrito en la Memoria Explicativa de las mismas y en el Listado de propiedades